Edição nº 170/2015 Recife - PE, sexta-feira, 18 de setembro de 2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 17 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4200/15-SGP – nomear ROMERO VIEIRA GONCALVES (classificação 93),
para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de
Classificação 03/Região Metropolitana II), em virtude da desistência de posse
de Luciano Mendonça Cavalcanti

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 17 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4201/15-SGP – nomear LARISSA ARAUJO DE POSSIDIO NASCIMENTO
(classificação 35), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ
(Polo de Classificação 15/Sertão do São Francisco).

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 17 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4202/15-SGP – exonerar, a pedido, FRANCISCO GILSON DUARTE
KUMAMOTO SEGUNDO, matrícula 186218-9, do cargo, efetivo, de Oficial de
Justiça, Referência OPJ, a partir de 15.09.2015, vinculado(a) ao Polo
03/Região Metropolitana II.

Nº 4203/15-SGP – nomear AUGUSTO CESAR DE FREITAS REVOREDO
(classificação 78), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ
(Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I).

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 17 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA
NEVES , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4204/15-SGP – exonerar, a pedido, RODRIGO BORGES BIVAR, matrícula
187117-0, do cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ, a partir de
17.09.2015, vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4205/15-SGP – nomear REBEKA DA SILVA PESSOA NUNES
(Classificação 729), para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário,
Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da desistência de
posse de João Paulo dos Santos Lima.

Nº 4206/15-SGP – nomear RAUL DIEGUES SERVA NETO (Classificação
730), para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo
de Classificação 01/Recife), em virtude da desistência de posse de Priscila
Maia Queiroz Ribeiro Nascimento.

Nº 4207/15-SGP – nomear MARINA BESSI FERNANDES (Classificação 731),
para exercer o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo de
Classificação 01/Recife), em virtude da exoneração de Rodrigo Borges Bivar.

Nº 4208/15-SGP – nomear ELISA ALBUQUERQUE MARANHAO REGO
(Classificação 501), para exercer o cargo, efetivo, de Analista Judiciário,
Referência APJ (Polo de Classificação 01/Recife).

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves, Presidente do
Tribunal de Justiça, exarou, em 17.09.2015, os seguintes despachos:

Requerimento – PRISCILA MAIA QUEIROZ RIBEIRO NASCIMENTO – Ref.
Desistência de Posse para o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo
01/Recife) - “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – JOÃO PAULO DOS SANTOS LIMA – Ref. Desistência de
Posse para o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ (Polo 01/ Recife) -
“Ciente. Convoque-se o próximo”.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente